
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO

z dnia 15 kwietnia 1989 r. Nr 6

Treść:
Poz.: UCHWAŁY RAD NARODOWYCH:

100 — nr V/25/89 Gminnej Rady Narodowej w Majdanie Królewskim z dnia 9 marca 1989 roku w sprawie czynszu najmu 
za lokale użytkowe. -

181 — nr V/18/89 Gminnej Rady Narodowej w Grębowie z dnia 14 marca 1989 roku w sprawie czynszu najmu za lokale 
uży.tkowe.

1C2 — nr VII/25/89 Miejskiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu <z dnia 17 marca 1989 roku w sprawie czynszu najmu za lo­
kale użytkowe.

103 — nr V/16/89 Gminnej Rady Narodowej w Samborcu z dnia 28 lutego 1989 r. w sprawie wyrażenia zgody na stoso­
wanie do dnia 3,1 grudnia iliSSio roku opłat w wysokości ustalonej przed dniem 1. stycznia (1)986 roku.

POSTANOWIENIA:
104 — nr 10/12/89 Prezydium Gminnej Rady Narodowej w Gościeradowie z dnia 14 kwietnia 1989 roku w sprawie kalen­

darza czynności związanych z przeprowadzeniem w dniu 4 czerwca 1989 roku referendum lokalowego.

poz. 100

UCHWAŁA NR V/25/89

Gminnej Rady Narodowej w Majdanie Królewskim 
z dnia 9 marca 1989 r.

w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 6i5 ust. ,1 pkt 1 ustawy z dnia 2© lipca 
M r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. H80), art. 15 ust. 5 ustawy 
z dnia 110 kwietnia 1.974 r. Prawo lokalowe (Dz. U. z 1987 r. 
Nr 3:0, poz. 185) oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 14 grudnia 1.987 r. w sprawie czynszu naj­
mu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230, 
zm. z 1988 r. Dz. U. Nr 42, poz. 33:0), Gminna Rada Naro­
dowa w Majdanie Królewskim

postanawia:

§ 1
Ustalić miesięczną stawkę bazową za 1 m2 powierzchni 
użytkowej czynszu najmu w wysokości:
1) 150 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie działal­

ności statutowej organizacjom społeczno-politycznym u- 
trzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich lub 
dotacji,

2) &0i0 zł za pozostałe lokale użytkowe.

y ’ § 2
Wykonanie uchwały powierza się' Naczelnikowi Gminy 
w Majdanie Królewskim.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Roz­
woju Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Finan­
sowej Gminnej Rady Narodowej.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w .Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

i§ fi>
Traci moc uchwała Nr XX/74/88 z dnia 16 lutego 1988 r. 
w sprawie wysokości czynszu za lokale użytkowe.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

mgr Czesław Nowak

poz. 101

UCHWAŁA NR V/18/89

Gminnej Rady Narodowej w Grębowie 
z dnia 14 marca 1989 r.

w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 6,5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 188), art. 16 ust. 5 ustawy 
z dnia 10 kwietnia 1,974 r. Prawo lokalowe (Dz. U. z 1987 r. 
Nr 30, poz. 1,65) oraz § 14. ust. 1 rozporządzenia Rady Mi­

nistrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40i, 
poz. 23:0, zm. z 1:988 r. Dz. U. Nr 42, poz. 3'3'0), Gminna 
Rada Narodowa w Grębowie



str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 6 poz. 102, 103

postanawia:

§ 1
Ustalić miesięczną stawkę bazową czynszu najmu w wy­
sokości:
a) liOio zł/m2 za lokale wynajmowane na prowadzenie dzia­

łalności statutowej organizacjom społeczno-politycznym 
utrzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich 
.lub dotacji,

b) 5010 zł/m2 za pozostałe lokale użytkowe.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Grębowie.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Prawa 

i Porządku Publicznego, Gospodarki Komunalnej i Komu­
nikacji Gminnej Rady Narodowej.

§ 4
Traci moc uchwała Nr XXII/135/8B Gminnej Rady Narodo­
wej w Grębowie z dnia 19 maja 1988 r. w sprawie wyso­
kości stawek czynszów najmu za lokale użytkowe (Dz. Urz. 
Woj. Tarnobrzeskiego Nr 2)0, poz.. 188).

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 1.4 dni od dnia ogło- 
ozenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Jan Dul

poz. 102

UCHWAŁA NR VH/25/89

Miejskiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu
z dnia 17 marca 1989 r.

w sprawne czynszu najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 2)0 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (tekst jednolity — Dz. U. z 19818 r. Nr 26, poz. 183) 
oraz art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. Prawo 
lokalowe (Dz. U. Nr 3©, poz. 1® z 1987 r. — tekst jednolity) 
oraz § 11 ust. .1 ■ rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
1) 4 grudnia 108)7 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 23:0 z 19188 r., 
Nr 42, poz. 330) — Miejska Rada Narodowa w Tarnobrzegu

postanawia:

§ 1.
Ustalić na terenie miasta Tarnobrzega miesięczną stawkę 

'bazową czynszu najmu za 1 m2 powierzchna użytkowej 
w następującej wysokości:
1.) 129 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie działal­

ności statutowej organizacjom społeczno-politycznym u- 
trzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich łub 
dotacji,

2) ®0i0 zł aa pozostałe lokale użytkowe.

§ 2
Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Prezydentowi Mia­

sta, Dyrektorowi Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej administracjom budynków pozostających 
w zarządzie jednostek gospodarki uspołecznionej.

§ 3-
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Miejskiej Rady 
Narodowej w Tarnobrzegu.

§ 4 '
Traci moc uchwała Miejskiej Rady Narodowej w Tarno­
brzegu Nr XXXV/1W8B z dnia 11 kwietnia 1983 r. w spra­
wie czynszu najmu za lokale użytkowe.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływid 14 dni od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Stefan Karaś

poz. 193

UCHWAŁA NR V/16/89
Gminnej Rady Narodowej w Samborcu 

z dnia 28 lutego 1989 r.

w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie do dnia 31 grudnia 1990 roku opłat w wysokości ustalonej przed dniem 1 stycz­
nia 1986 roku.

Na podstawie art. 4)6 ust. 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1)985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 122, poz. 99 i z 198)8 r. Nr 24, poz. 170) 
— Gminna Rada Narodowa w Samborcu

uchwala, co następuje:

§ 1
Wyrazić zgodę na stosowanie do dnia 3il grudnia .1090 roku 

opłat w wysokości ustalonej przed dniem 1 stycznia. 108)6 r. 
związanych z zarządem gruntem państwowym przeznaczo­
nym pod obiekty oświatowe, dydaktyczne, lecznicze profi­
laktyki zawodowej i opieki społecznej oraz organizacji cha­
rytatywnych nie p rowadzących działalności dochodowe] 

i gospodarczej.



poz. 104 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 6

§ 2 '§ 4

str. 3

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Samborzec.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Roz­
woju Społeczno -Go spodar czego.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Mieczysław Piątek

poz. 104

POSTANOWIENIE NR 10/12/89

Prezydium Gminnej Rady Narodowej w Gościeradowie 
z dnia 14 kwietnia 1989 r.

w sprawie kalendarza czynności związanych z przeprowadzeniem w dniu 4 czerwca 1989 r. referendum lokalnelgo.

W związku z uchwałą Gminnej Rady Narodowej w Goś­
cieradowie Nr VII/24/89 z dnia 20 kwietnia 1989 r., na pod­
stawie ant. 17 ust. 3, pkt 2 ustawy z dnia 6 maja 1:987 r. 
o konsultacjach społecznych i referendum (Dz. U. Nr 14, 
ppz. 83) — Prezydium Gminnej Rady Narodowej w Goś­
cieradowie

postanawia, co następuje:

§ L
Ustala się kalendarz czynności związanych z przeprowadze­

niem w dniu 4 czerwca 11989 r. na terenie gminy Goście­
radów referendum lokalnego, stanowiący załącznik do ni­
niejszego postanowienia.

§ 2
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w for­
mie obwieszczeń.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Zbigniew Skwira

KALENDARZ CZYNNOŚCI PRZYGOTOWAWCZYCH 

do przeprowadzenia Referendum Lokalnego 
w dniu 4 czerwca 1989 r.

na terenie gminy Gościeradów

5. V. 1,989 — powołanie Gminnej Komisji d/s Referendum,

15. V. 1®89 — podanie do publicznej wiadomości przedmio­
tu referendum,

15. V. 1989 — podanie do publicznej wiadomości granic 
i numerów obwodów głosowania oraz siedzib 
obwodowych komisji do spraw referendum,

— {Obwodowe Komisje powołane do przeprowa­
dzenia wyborów do Sejmu i Senatu PRL 
obsłużą referendum),

2ń. V. 1989 — sporządzenie spisów wyborców. Spisy wybor­
ców uprawnionych do udziału w wyborach 
do Sejmu i Senatu PRL będą jednocześnie 
spisami wyborców uprawnionych do udziału 
w referendum,

4. VI. 1I9iS9 — przeprowadzenie głosowania w lokalach wy­
borczych,

1& VI. 1980 — podanie wyników referendum do publicznej 
wiadomości za pośrednictwem prasy lokalnej.

Wzór karty do głosowania
w referendum lokalnym na terenie gm. Gościeradów:

1 czy jesteś za lokalizacją elektrowni atomowej na tere- 2. Czy opowiadasz się za rozwojem energetyki jądrowej 
nie .gminy Gościeradów: w Polsce:
taik tak
nie nie

St Wola ilia,.0.111: ,lili32/89 550 kompl. A44 Cena 400.— zł




